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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH
SC/APC, kabenb 604-02-01, 3
MeTpa

APC  SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-3m
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OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTuxkopp,

FTTH SC/APC-SC/APC

npencTtaBnseT cobon oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHon 3 meTpa, OKOHLO0BaHHBIN C ABYX CTOPOH OMNTUYECKUMU KOHHeKTopaMu SC, Tun nonvposku - APC (Angled
Physical Contact). B gaHHbIX naT4kKopAax MCNoJib3yeTcs 0AHOMOLOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOoTepsiMun Ha nlrmnbe
G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepuana.

OcHoBHOEe npuMeHeHne nogka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

Mpenmywiecrea ucnonbsosauma FTTH naTtukoppos:

CooTBeTCcTBYET TPpeboBaHUAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 Nnepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUMe PpacCToAHUS;
[Ba cMNoBbIX 3/1eMeHTa obecrne4ynBatoT yCTONYMBOCTb K NPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSIM;

MpocTas, rmbkas KOHCTpPyKUMSA yaobHa npu Npoknaake un akCcrayaTauuu;

[aHHble NaTYKopPAbl TaK K& MOXKHO MCMNO0JIb30BaTb KakK MUIrTENbI.

yﬂ.OGCTBO MUCNOJIb30BaHUA:

Mpun NnnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)kKHbIX Bprraf oTnagaeT Heo6XxoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem un ero
OTMOTKa, rOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTb OAMH MOHTa>KHUK.

FoToBOEe peLueHue:

CyLLI,eCTBEHHO yMeHbLUIaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JINHNW, Bbl NUCTOJIb3YyEeTe roOTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsIEM U COOTBETCTBy}OLLI,I/II7I BCEM 3aABJZIEHHbLIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE Xa PaKTEepUCTUuKun:

Masble BHOCUMble noTepu;
Maroe oTpakeHue;

Xopoluas BOCMPON3BOANMOCTb*®;
XopoLasa 3aMeHAeMoCTb**;
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Bbicokasi TemnepaTypHasi CTabuibHOCTb.

*-noAd TEPMMHOM BOCMNPOU3BOAMMOCTb NOHUMAETCs pa36poc BHOCUMBbIX MOTEPb ANA OOHOI0 N TOr0 XXe 3K3eMnndapa

ni3genus.

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

**-nopn TEPMNHOM 3aMeHAEMOCTb NOHNMaETCA pa36poc BHOCUMBbIX MOTEPb ANA Pa3HbIX 3K3eMNaapoB n3nenun

o4HOro Tuna.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa U3roTosssem naTykopAabl:

pasHoOW AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ no6bbiM TNom nonuposku (UPC/APC).

Undopmauusa pns 3aKkasa:
ApTuUKyn
SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-3m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-25m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-B-50m

TexHn4Yeckmne XxapakKTepucTukn
Twvn naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoNMPOBKK KOHHeKTopa A

Twn NoMpoBKKM KOHHEKTopa B
MaTepuan nnacTmka

OnuHa nat4y-koppa, M

MaTepuran 0605104KkHK

LiBeT 060/104KM

TunnYHbIE BHOCUMBIE noTepn, ob
MakcuMarsnbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, ab

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ilvana3oHbl TeMnepaTyp

OnuHa, M.

25

50

FTTH

SM (G.657.A2)

SC

SC

APC

APC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
3

LSZH

YepHbin

02+01

Bonee 1000 pa3


file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21511.SNR-PC-FTTH-SCAPC-B-25m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21512.SNR-PC-FTTH-SCAPC-B-50m
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TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 no 70
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